
·� 

7�-G6·o l<JZARZĄDZENIE NR............. I 

PREZYDENTA MIASTA GLIWICE 

z dnia .AJ.t�•:)0�.�-- 2019 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta Gliwice na 2019 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.); 
art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506); art. 4 ust. 1 pkt 3, w związku z art. 92 ust. 2 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 
511); upoważnienia wynikającego z § 18 uchwały nr II/12/2018 Rady Miasta Gliwice z dnia 
13 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2019 rok (z późn. zm.) 
oraz zarządzenia organizacyjnego nr 94/15 Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 3 września 
2015 r. w sprawie zasad planowania i dokonywania zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
i w budżecie miasta oraz sporządzania planów finansowych i dokonywania w nich zmian 
(z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w tabeli nr 2 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr II/12/2018 z dnia 
13 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2019 rok (z późn. zm.), zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w tabeli nr 4 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr II/12/2018 z dnia 
13 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2019 rok (z późn. zm.), zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzyć naczelnikom wydziałów: Budżetu i Analiz; Księgowości 
oraz dyrektorom: Ośrodka Pomocy Społecznej; Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej; 
Gliwickiego Centrum Organizacji Pozarządowych oraz Domu Pomocy Społecznej „Opoka". 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem sprawuje skarbnik miasta oraz zastępcy prezydenta (VPl i VP3). 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 9 maja 2019 r. 

§ 6. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

Pre e� Miasta 

Zygrr·J F rarik· e·ł :z 

RAD5?zPRAWNY 

F.6.Ja(ylróbel 
1 



Załącznik nr 1 do zarządzenia n:ł 'rl ·(o(o�l9 
Prezydenta Miasta Gliwice z dnia1 -i. n - '.:), nVli -' -..1'::, • t' J 

TABELA NR 2. PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA DO DZIAŁÓW 

( ·) zmniejszenie, ( ) zwiększenie 
wydatki ble±11ce 

wydatki Jednostek Dudtetowych 
wydatki wypłatyna programy z tytułu

wydatki dotaeje świadczenia finansowane poręczeń 
Dz. Naxwa Ogółem związane na no rzecz 

z udziałem I gwarancji, wynagrodzenia środków, 
I składki od z realizacją zadania osób o których przypadajl\CC

Ich bieżące nzycznych do spłaty wnich naliczane mowa w art�statutowych danym roku 
zadań 5 ust. 1 pkt budfctowym213 

710 Działalność usługowa 50.508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 Róine rozllaenla ·266.619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
8S2 Pomoc spoleana 216.111,00 -55.139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55.139,00 0,00 0,00 

Ogółem 0,00 -55.139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55.139,00 o,oo 0,00 

oDsluga 
długu 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

wydatki m:,Jl\tkowc 

Inwestycje 
I zakupy 

Inwestycyjne, 
w tym zakup I wniesienie 

na programy objecie wkładów 
(lnansowane do spółek 
z udziałem akcji I 

udziałów prawa 
środków, handlowego 
o których 

mowa w art., S 

ust. l pkt 2 I 3 
50.508,00 50.508,00 0,00 0,00 

·266.619,00 ·266.619,00 0,00 0,00 
271.250,00 271.250,00 0,00 0,00 
55.139,00 55.139,00 0,00 o,oo 

Prezy ent\.llasta 

Zygmur Fran�.�" :cz 
.................. .................... 

2 



'G(�FJ ']li 
.:> O:, ,'l 

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 
Prezydenta Miasta Gliwice z dni� 

.(.o 
_ 

..., 
r.,10I3 

TABELA NR 4. WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ WŁASNYCH MIASTA 

Oz. Rozdz. Narwa Ogółem 

wydatki bleiące 

wydatki Jednostek budzetowych 

wydatki dotacje świadczenia 
związane na na rzeczwyoag rodzenia z realizacją zadania osóbI składki od Ich bieżące nzycznychnich naliczane statutowych

zadań 

wydatki 
na programy 
Onansowane 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 
213 

wypłaty
z tytułu

porc:czeń
I gwaraneji, 

przypadające
do spłaty w 
danym roku 
budtetowym 

obsługa
długu 

wydatki m11Ji,tkowc 

Inwestycje
I zakupy 

Inwestycyjne, 
w tym 

na programy zakup 
nnansowane I objęcie 
z udziałem akcji I 
środków, udziałów 
o których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 
13 

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa
handlowego 

710 Dzl11lalność usługowa SO.S08,00 0,00 o,oo o,oo 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 o,oo S0.508,00 50.508,00 o,oo 0,00 

71095 Pozostała działalność 50.508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50.508,00 50.508,00 0,00 0,00 

758 R6łne roz.llczr.nł11 -266,619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -266.619,00 -266.619,00 o,oo o,oo 

852 

75818 Rezerwy ogólne I celowe 

Pomoc społeczna 

-266.619,00 

216.111,00 

0,00 
·55.1-39,00 

0,00 

0,00 
0,00 
o,oo 

0,00 
o,oo 

0,00 
o,oo 

0,00 
·55.139,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

•266.619,00 
271.250,00 

·266.619,00 

271.250,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

85202 

85215 

Domy pomocy społeaneJ 

Dodatki mieszkaniowe 

216.111,00 

-55,139,00 

0,00 

-55.139,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

-55.139,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

216.111,00 

0,00 

216.111,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

85219 OśroOkl pomocy społecznej 

Og61em 

55.139,00 

o,oo 

0,00 

·S5.139,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

·SS.139,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

55.139,00 

SS.139,00 

55.I39,0l 

SS.139,0> 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

;re:zydu 

��ast: 

z���-�.�-t..ł�'.ł�!�!::11'.':?......... 

• 

3 



Uzasadnienie 

Ad. 1. Tabela nr 2. Planowane wydatki budżetu miasta do działów 
Uzasadnienia patrz Ad. 2. 

Ad. 2. Tabela nr 4. Wydatki na realizację zadań własnych miasta 
1. Zwiększenie w dziale 710, rozdziale 71095, wydatków majątkowych o kwotę 

50.508,00 zł z rezerwy celowej, na wykonanie zabezpieczenia i wzmocnienia stropów 
w ramach zadania pn. Adaptacja pomieszczeń filii GCOP przy ul. Jagiellońskiej 21. 

2. Zmiany w dziale 852: 

1) rozdział 85202 - zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 216.111,00 zł 
z rezerwy celowej, na uzupełnienie środków na realizację zadania pn. Modernizacja 
kanalizacji sanitarnej i odprowadzania wód deszczowych w Domu Pomocy 
Społecznej „Opoka"; 

2) rozdział 85219 - zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 55.139,00 zł, 
na uzupełnienie środków na realizację zadania pn. Adaptacja lokalu przy 
ul. Franciszkańskiej 19 na potrzeby Ośrodka Pomocy Społecznej. 

W wyniku zmian wprowadzonych powyższym zarządzeniem plan dochodów wynosi 
1.286.269.452,07 zł (z tego: dochody bieżące 1.137.422.821,87 zł, dochody majątkowe 
148.846.630,20 zł), plan wydatków 1. 467.317 .154,83 zł. 

��asta 

�Rema 

4 


	PM-660-19_Strona_1
	PM-660-19_Strona_2
	PM-660-19_Strona_3
	PM-660-19_Strona_4

